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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Noviembre de 2020

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202011 Vigencia 201911 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:
Otros ingresos

Otros Ingresos

Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:
Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracién y operacién:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

JUAW‘IIWMILLO

$158,646,282.00
$185,800.00

$111,222,211.00
$292,800.00

$47,424,071.00
-$107,000.00

$158,832,082.00

$32,123.00
$2,280,000.00

$111,515,011.00

$13,005.00
$9,880,000.00

$47,317,071.00

$19,118.00
-$7,600,000.00

$2,312,123.00

$9,893,005.00

-$7,580,882.00

$77,780.00 $0.00 $77,780.00
$77,780.00 $0.00 $77,780.00
$161,221,985.00 $121,408,016.00 $39,813,969.00

$61,283,116.00

$43,523,309.00

$17,759,807.00

$61,283,116.00

$0.00

$43,523,309.00

$18,485,342.00

$17,759,807.00

-$18,485,342.00

$0.00

$40,593,916.00

$18,485,342.00

$67,533,933.00

-$18,485,342.00

-$26,940,017.00

$40,593,916.00 $67,533,933.00 -$26,940,017.00
$0.00 $833.00 -$833.00
$0.00 $833.00 -$833.00

RECTOR
Cc.C. L 435.0

$101,877,032.00

$59,344,953.00
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$129,543,417.00

-$8,135,401.00

-$27,666,385.00

$67,480,354.00



